河 南 省 生 态 环 境 厅

河南省生态环境厅

关于 2023年度河南省危险废物跨省（市）
转移“白名单”的函

重庆市生态环境局：

根据国务院办公厅《关于印发强化危险废物监管和利用处

置能力改革实施方案的通知》有关要求，经与贵市协商，两省

市建立危险废物跨省转移“白名单”制度。现将我省 2023年度实

施“白名单”管理的危险废物经营单位及其接收危险废物的类别

和数量函告贵局。贵局可对“白名单”中申请转移至我省的危险

废物（累计总量不超过可接收转入数量）予以直接审批，并将审

批结果以及“白名单”实施过程中有关情况及时告知我厅。

联 系 人：固体废物与化学品处 胥清波

联系电话：0371-66309252

附件：2023年度河南省实施“白名单”管理的危险废物经

营单位及其接收的危险废物类别和数量

2023年 4月 10日

附 件

2023年度河南省实施“白名单”管理的危险废物经营单位及

其接收处置危险废物的类别和数量

序号 接收企业 许可证编号
可接收危险废物

可接收量（吨）
名称 类别

1 新乡市华瑞电源材料有限公司 豫环许可危废字 16号 含铅废物
384-004-31 2000

900-052-31 1000

2 河南宁泰环保科技有限公司 豫环许可危废字 97号

含油硅藻土、过滤布 900-213-08 1000

废油
900-249-08 500

900-217-08 100

废乳化液
900-006-09 100

900-007-09 100

3 南阳市油田振兴特种油品有限公司 豫环许可危废字 117号 废油
900-249-08 5000

900-210-08 5000

4 河南源源环保科技有限公司 豫环许可危废字 132号 含油硅藻土 900-213-08 500

序号 接收企业 许可证编号
可接收危险废物

可接收量（吨）
名称 类别

5 尉氏县豫达有色金属有限公司 豫环许可危废字 18号 废催化剂
251-016-50 100

251-017-50 100

6 尉氏县利源净化材料有限公司 豫环许可危废字 129号 废催化剂 261-167-50 1000

7 开封市吉程再生资源利用有限公司 豫环许可危废字 194号 废催化剂 261-161-50 100

8 河南省宏升金属材料有限公司 豫环许可危废字 09号

含镍废物 900-037-46 100

其他废物 900-041-49 1000

废氧化铝 900-405-06 1000

废催化剂

261-152-50 1000

261-152-50 100

261-163-50 1000

合计 20800